11.01.2011 Sp6sobdopravy: Osobne
Daium ryhotovenia: 11.01.2011 Sposob Uhfady: Prevodnt prikaz
Daiumsplainosli: 25.01.2011 Objednavka:

Zakdka:
^'slo dod. lisiu: VPFIloooool Stredisko:

1 . 1,000 252,92 252,92 20 303,50 303,50

Eez DPH DPH S DPH
oPH 20y, 252,92 50,58 303,50

DPH O%

K rihrade 303,50 EUR
Slovom: Tristotri 50/100 EUR

Fakt']ru pevzal(podpis a dalum)l

Tovar prevzal (podpis a deum):

/n8. RobertLclk-..s-,,1. .:.111M
f t l e j s l 5  45 l / l  ) l  J rn
p ieY:  L roD sh t i .b .  - \  in . . ln

lco :33  467 6 : r3 ,  ra  Dr f t  \ r  i r i l 0 l60617

2.4 a)/